№ 6.18.1-05/200521-2 от 20.05.2021

О прикреплении для подготовки диссертации на соискание ученой степени

кандидата наук без освоения образовательных программ высшего

образования - программ подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Преснякова Илью Валерьевича  к аспирантуре  НИУ ВШЭ для

подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата социологических

наук без освоения образовательных программ высшего образования - программ

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной

специальности 22.00.01 «Теория, методология и история социологии» к Центру

фундаментальной социологии на один год с 14.05.2021.

2. Утвердить Филиппова Александра Фридриховича, д.социол.н., профессора

научным руководителем Преснякова Ильи Валерьевича.

Основание: заявление Преснякова И.В., протокол заседания комиссии по

рассмотрению вопросам прикрепления лиц для подготовки диссертации на

соискание ученой степени кандидата социологических наук без освоения программ

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре НИУ ВШЭ от

29.04.2021 г. №1.

Проректор                   В.В. Башев